
Køkkenmedhjælper til børnehuset Ved Skoven

Børnehuset Ved Skoven har brug for hjælp i køkkenet, derfor søger vi en medarbejder til en
begivenhedsansættelsesstilling. 
Din arbejdstid vil typisk ligge i tidsrummet 8 til 13, men det kan aftales nærmere.
Hvid du ønsker 37 timer, vil de øvrige timer som udgangspunkt være som pædagogmedhjælper, og
sammen med børnene.
Ansættelse hurtigst muligt.
Vi er et børnehus bestående af ca. 100 børn, og 25 medarbejder.
Dine vigtigste opgaver

Du skal hjælpe vores kostansvarlige medarbejder, med at forberede et sundt og varierende

måltid til vores børn

●

Du skal eks. ordne grønsager, lave dressinger, anrette fade, forberede dej og eventuelt bage

brød, vaske op, rydde bakker, ordne vasketøj, evt. transportere mad imellem de to afdelinger.

Du skal være med til at holde køkken og skabe rene.

●

Dine kompetencer

Du er imødekommende og positiv●

Når du er blevet ”oplært” skal du understøtte den kostfaglige medarbejder, og kunne udføre

arbejdsopgaverne selvstændigt

●

Kunne efterleve fødevarestyrelsens retningslinjer, som du vil blive introduceret til●

Du må gerne byde ind med forslag til en varieret og sund madplan, men det er ikke et krav.●

Det får du hos os

En spændende udfordrende arbejdsplads med fokus på børns sundhed●

Et godt samarbejde i huset med god social kapital●

Børn der elsker god og alsidig mad.●

Hvem er vi
Børnehuset Ved skoven er et dynamisk børnehus beliggende i et dejligt naturområde. Vi lægger
stor vægt på vores faste traditioner i børnehuset. Vi er optaget af ernæringsrigtig kost.
Børnehuset ved skoven består af en vuggestue med 40 børn, en børnehave med 45 børn, og
Uglehuset som ligger fysisk adskilt fra os, men de 35 børn derover laver vi også mad til.
Vi er en del af Distrikt Skovvejen som er beliggende i et dejligt naturområde tæt på Harreskoven. I
distriktet er vi fire børnehuse. Vi er ca. 90 medarbejder og 400 børn.
Vil du vide mere
Du kan få mere af vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Ida Dobbs 2117 0086 eller
Kamilla Bang Andersen 4477 1608
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdaten er hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en begivenhedsansættelse og stop datoen er
derfor ubekendt.
Ansøgningsfrist: 1. juni 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 
 
 
 
 
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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